
Лична карта на училиштето

Податоци
Име на основното училиште ООУ„ Петар Поп Арсов“
Адреса, место, општина Ул.„Трифун Бузев“бб
Телефон 02 3062436
Факс 02 3062436
Веб-страница https://ooupetarpoparsov.edu.mk/
Е-маил pparsov@yahoo.com
Основано од.. МОН
Верификација-број на актот 11-587/5
Година на изградба 1972год
Тип на градба тврда
Внатрешна површина на училиштето 
(m2)

5000 m2

Училиштен двор (m2) 10000 m2
Површина на спортски терени и 
игралишта

10000 m2

Начин на загревање на училиштето Централно греење
Училиштето работи во смени Две смени
Број на паралелки 27
Број на комбинирани паралелки /

Јазик/јазици на кој/кои се реализира 
наставата во училиштето

Македонски јазик

Во основното училиште има 
паралелки за ученици со посебни 
образовни потреби

не

Во основното училиште има 
паралелки од музичко училиште

не

Во основното училиште има ресурсен 
центар

не

Други податоци карактеристични за 
основното училиште

не

Во училиштето има вкупно 22 училници, од кои 10 се кабинети. 

Вкупен број на училишни згради 2
Број на подрачни училишта /
Бруто површина 10000 m2
Нето површина 10000 m2
Број на спортски терени 6
Број на катови 2
Број на училници 22
Број на помошни простории 10
Училишна библиотека, медијатека 1
Начин на загревање на училиштето Централно греење

https://ooupetarpoparsov.edu.mk/


 Простор

Просторија Вкупен број
Површина 
(m2)

Состојба
(се оценува од 1 
до 5, согласно 
Нормативот од 
2019 година)

Забелешка
(се наведува потребата 
од дополнителни 
простории, 
реконструкции и сл.)

Училници 8 54 m2 4 /

Кабинети 14 54 m2 4 /

Библиотека 
/читална

1 5 /

Медијатека 1 5 /

Спортска сала 1 364 m2 4 /

Канцеларии 5 /

Училиштен 
двор

1 10000 m2 3 /

Заеднички 
простор за 
прослави

/ / / /

Кујна 1 100 m 2 4 /

Трпезарија 1 100 m 2 4 /

канцеларија за 
дефектологот

1 / /
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